
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
       Общински съвет – Левски прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 151 

гр. Левски, 29.10.2020г.           
 
 
относно: Точка 2 от становище на ПК по образование, спорт, култура, 
вероизповедания за отмяна на Наредба № 28 за условията, реда и критериите 
за финансово подпомагане на спортните клубове и развитието на спорта за 
всички в Община Левски 
 
 

На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация /ЗМСМА/,  
 

 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
 
      Отменя Наредба № 28 за условията, реда и критериите за финансово 
подпомагане на спортните клубове и развитието на спорта за всички в Община 
Левски.  
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


